
 

 

 

 

 

 

  
   Wydział Biotechnologii i Ogrodnictwa 

 
PL 31-425 Kraków, al. 29 Listopada 54 tel. +48 (12) 662-52-69  e-mail: wbio@urk.edu.pl 

adres do korespondencji: 31-120 Kraków, al. Mickiewicza 21 

 

Zarządzenie Nr 10/2024 

Dziekana Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

z dnia 5 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie powołania Dziekańskich Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów 

dyplomowych na Wydziale Biotechnologii i Ogrodnictwa Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie na okres od 5 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku.  

 

Na podstawie § 70 ust. 1 i 2 oraz 7 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja                      

w Krakowie z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku) oraz w związku             

z § 25 ust 2 Regulaminem Studiów wprowadzonym w życie Uchwałą Senatu nr 30/2023 z dnia                     

26 kwietnia 2023 roku 

 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

 

Na Wydziale Biotechnologii i Ogrodnictwa Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

powołuję Dziekańskie Komisje Egzaminacyjne:  
 

1) Komisja do przeprowadzenia egzaminu inżynierskiego dla kierunku ogrodnictwo 

2) Komisja do przeprowadzenia egzaminu inżynierskiego dla kierunku technologia roślin 

leczniczych  i prozdrowotnych 

3) Komisja do przeprowadzenia egzaminu inżynierskiego dla kierunku sztuka ogrodowa: 

4) Komisja do przeprowadzenia egzaminu inżynierskiego dla kierunku biotechnologia 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

a. organizowanie i przeprowadzanie egzaminów dyplomowych.  

§ 3 

Informacja na temat składu osobowego Komisji jest dostępna na stronie internetowej              

Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaj w Krakowie. 

 § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Dziekan Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa  

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

Prof. dr hab. inż. Edward Kunicki 
Kraków, dnia 5 stycznia 2024 roku. 

 

mailto:wbio@urk.edu.pl

